چهارشنبه
۱۲ بهمن ۱۴۰۱
۱۰ رجب ۱۴۴۴
۱ فوریه ۲۰۲۳
سال نوزدهم، شماره ۵۱۵۲
صفحه ۸
۵۰۰۰ تومان

محبی نجم آبادی جایگزین حاجی بابایی در کمیسیون تلفیق شد
صفحه ۲

رئیس کل بیمه مرکزی:
۲۸.۵ میلیون نفر از ایرانی ها بیمه عمر و زندگی هستند
صفحه ۸

اقتصاد هدف

نیمی از واقعیت
زشت تر از تمامی یک دروغ است

هدف و اقتصاد بررسی می کند: